

2022 YILI ŞUBAT AYI MECLİS KARAR ÖZETLERİ

1	17	Meclis Üyelerinden Ömer KIVRAK 'ın mazeretli sayılmasına oybirliği ile karar verilerek ve yeterli çoğunluğun katıldığı anlaşılarak Döşemealtı Belediyesinin 01.02.2022 tarihli Meclis toplantısı açıldı.
2	18	Döşemealtı Belediye Meclisinin 01.02.2022 tarihli Meclis Gündemi Meclis Başkanlığına sunulan önergelerin kabulü ile toplam 20 maddeden oluşmuştur.
3	19	Döşemealtı Belediye Meclisinin 04.01.2022 tarihli toplantısında alınan 16 adet karar özetinin kabulüne oybirliği ile karar verildi
4	20	Belediyemizin 2022 Mali Yılı Gelir ve Gider Ek Bütçeleri, Bütçe kararnamesi ve diğer gerekli cetvellerin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
5	21	Yeniköy Mahallesi 972 ada 81 sokak no:16 adresinde yer alan Gaziler Parkı'nın adının değiştirilmesi ile ilgili konunun İsim Verme Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
6	22	Şirketimiz bünyesinde kurulması planlanan Halk Ekmek Fabrikası Tesisinin faaliyete getirilebilmesi, hissedar olarak sermaye için ne kadar miktar tutarında katılacağımız konusunun görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
7	23	Nar Masa Birimi Yönetmeliği Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünde çıkartılarak, Özel Kalem Müdürlüğü bünyesine geçmesi ile ilgili konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
8	24	Belediyemiz ile Alevi Kültür Dernekleri Döşemealtı Şubesi, Alevi yolu Kültür Araştırma ve Dayanışma Derneği, Döşemealtı Nar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi arasında yapılan İş Birliği Protokolleri hakkında Meclis bilgilendirildi.
9	25	Döşemealtı Belediye Başkanlığı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün kuruluş, görev, yetki ve sorumluluk ile çalışma usul ve esaslarını içinde oluşturulan Nar Masa Birimi çalışma usul ve esasları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Görev Çalışma Esasları Yönetmeliğinden çıkarılmış olup, yeniden düzenlenen Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Görev Çalışma Esasları Yönetmeliğinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
10	26	Sağlık İşleri Müdürlüğü'nün Evde Bakım Hizmeti ile ilgili konunun görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
11	27	Sağlık İşleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Esasları Yönetmeliğine, Veterinerlik Biriminin çıkarılmasına ve Evde Bakım Hizmeti ile ilgili görev tanımı eklenmiş olup, yeniden düzenlenen Sağlık İşleri Müdürlüğüne Görev ve Çalışma Esasları Yönetmeliği'nin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
12	28	Antalya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne yazılan yazıda yapılacak olana havyan barınağı için Maliye Hazinesine ait 10000 m ² büyüklüğünde bir alan tahsisi yapılması talep edilmiştir. Bahse konu yazıya henüz bir cevap verilmemiş olup Kırsal Hizmetler Müdürlüğü hayvan barınağı için proje geliştirmiş ve 2023 yılı bütçesine kalem ekleyecektir. Bahsedilen hususların gerçekleşmesi

CA

CA